o
Estado do Rio Grande do Sul 	 ())
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES 	 '(5
Palácio 11 de Outubro
GABINETE PARLAMENTAR c7)

9
o

Câmara Municipal dt.
Bento Gonçalves

Bento Gonçalves 26 de julho de 2016. 	RECEBIDO EM: '8
p;Su..i.S)1./Aâ:e 1,<=3)

AS 	-1  2) '• G6   Horaj)

ASSA.: 	U• • •NeW•9•00! • N*0,11 \1• 0  *****

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Venho por meio deste, na condição de representante do Partido dos

Trabalhadores indicar o meu nome para integrar a Comissão da Frente Parlamentar de Combate à
Sonegação, à Informalidade e a Pirataria.

Atenciosamente.

d
J.-A_

Verta ora N E LUNEL
Líder Bancada PT

Excelentíssimo Senhor
GILMAR PE S SUTTO
Presidente da Câmara de Vereadores
NESTA.

Av. Dr. Casagrande, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves — RS
CEP 95700-000 — Fone: 54 2105.9700

	Page 1